
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
МУНИ1ЩПАЛБНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКО! ЮВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2018 г. № 5

О регистрации фракции 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в Поселковом собрании 
городского поселения 
«Поселок Пятницкое»

На основании уведомления о создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 
Поселковое собрание поселения р е ш и л о :

1. Зарегистрировать в Поселковом собрании городского поселения 
«Поселок Пятницкое» депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
количестве 10 человек.

2. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней с момента его
подписания.

Председатель поселкового собра О. Будько


